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14 Şubat Sevgililer Günü
23 Şubat Uluslararası Rotary Kuruluş Yıldönümü
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HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
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TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
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MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
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TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
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ERCAN ÇELİKKAYA      
MERT MACİT

SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
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ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
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GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

Dönemimizin 30. Kulübümüzün 565. Toplantısını açtığımız 7 Şubat Perşembe öğlen 
Konuğumuz Dr. Mustafa Apak, “İş Sağlığı ve Güvenliği” konulu sunumunu bizimle paylaştı. 

Dr. Mustafa Apak, Yeni ''İş Sağlığı ve Güvenliği Yasa''sının aşamalı olarak 1 Ocak 2013 
tarihinden itibaren yürürlüğe girdiğini, yeni yasa ile birlikte getirilen para cezaları 
yükümlülüklerinin , dikkat edilmesi gereken konuların başında geldiğini , çalışan sayısı 
gözetilmeden çok tehlikeli, az tehlikeli ve tehlikeli grupta yer alan tüm işverenleri, yasanın 
cezai uygulamaları hakkında uyardı.
İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Dr. Apak , 1 Ocak 2013’ten itibaren uygulamaya koyulan 
yeni İSG Yasası uyarınca, “ İş Sağlığı ve Güvenliği Temel Eğitimi” nin Sektör ve çalışan 
sayısı ne olursa olsun Firmalar açısından zorunlu tutulduğunu söyledi. Risk Değerlendirme 
çalışmasının 29 Aralık 2012 tarihinde yayınlanan yönetmeliğe uygun olarak hemen yapılması 
gerektiğini vurgulayarak, “ Risk Değerlendirme çalışmasının vakit kaybedilmeden yapılması 
gerektiğini, ayrıca her kurumun öncelikle acil durum planlarını hazırlaması gerektiğini ” 
belirtti.
Yeni yasanın işyerleri ve işverenlere yüklü miktarlarda maddi sorumluluklar getirdiğini 
de ifade ederek , “İdari para cezalarının yeni İSG Yasası’nda 26 başlıkta toplanmış durumda 
olduğunu, 26 farklı başlıkta toplanan bu cezaların toplam tutarının yaklaşık olarak 270 000 
TL.olduğunu “Maddi cezalarda asgari tutar olarak Risk Değerlendirmesinin geldiğini, Tüm 
işyerleri için, bir kişi sigortalı çalışanı olsa dahi Risk Değerlendirmesini yapmayan 
Firmalara, ilk olarak 3 bin beşyüz TL’lik para cezası verilecekken; işyerlerinin 
değerlendirmeyi yapmadığı her ayrı ay için ise 4 bin 500 liralık ayrı cezaların beklediğini 
anlattı. Yeni Yasada Mesleki Eğitimle alakalı bölümlerin de olduğunu belirten Dr. Apak , 
6331 sayılı yasanın bir takım iş kollarında, mesleki yeterliliği olmayan işçilerin 
çalıştırılmasının yasakladığını, işverenlerin bu konuda sıkıntı yaşamaması için, önümüzdeki 
süreçte Mesleki Eğitim ve Yetiştirme Kursları eğitimlerine hız vermeleri gerektiğini dile 
getirdi. Bu Yasayla Risk Sınıflarının da iş hayatına dahil edildiğini hatırlatan Apak , 
“İşyerlerinin bundan sonra yapılan işin tehlike derecesine göre sınıflandırılacağını, çok 
tehlikeli İşyerlerinde (A) Sınıfı, tehlikeli işyerlerinde (B) Sınıfı, az tehlikeli işyerlerinde (C) 
Sınıfı Belgeye sahip İş Güvenliği Uzmanı çalıştırılması gerekeceğini belirtti.



Ayrıca, bütün tehlike sınıflarındaki işyerlerinin işyeri hekimi istihdam etmesi gerektiğini  
belirterek, bu geçişlerin yasada belirtilen sürelerde kademeli olarak gerçekleştirileceğini de 
sözlerine ekledi.
İş Sağlığı ve Güvenliği Yasasında neden yeniliğe gidildiğine de açıklık getiren Dr. Apak, 
sözlerini şöyle tamamladı : “Böyle bir yeniliğe ihtiyaç duyulmasının ilk sebebi olarak yılda 
ortalama 80 bin iş kazasında yaklaşık 1500 vatandaşımızın hayatını kaybetmesi gösteriliyor. 
Ayrıca yapılan bu yenilik sayesinde AB Üyelik sürecinde de bir engel aşılmış olmaktadır. 
Yasanın uygulamaya alınmasıyla, bu bilinçlenme adına önemli bir adım atılmış oluyor. Taraf 
olduğumuz Uluslararası Sözleşmeler de çalışma hayatının genelini kapsayacak bir İş Sağlığı 
ve Güvenliği Yasasını zorunlu kılmıştır'‘ diyerek sözlerini tamamladı.

Sunumu için Dr. Mustafa Apak’a Teşekkür Ederek Bayrağımızı ve Teşekkür Belgemizi 
Takdim Ettik. 

01 – 04 Mayıs 2014 tarihinde gerçekleşecek olan Uluslararası Rotary 2440. Bölge  
Konferansını düzenleme görevi bildiğiniz gibi Kulübümüze verilmiştir. Organizasyon 
Komite Başkanımız G.D.B. Hande Arslanalp, 31.01.2013 Tarihli Toplantımızda Konferans 
ile ilgili çalışmalarını tamamlayarak, fiyat, otel, bütçe konularına dair bir sunum 
gerçekleştirmişti. Bu Toplantımızda da Sevgili Hande, söz alarak bu Konferansı tüm Kulüp 
Üyelerimizin ve Eşlerinin aynı özveri ve ciddiyetle zaman ayırarak çalışması ile 
gerçekleştirebileceğimizin mümkün olacağını söyledi. Kulübümüze verilmiş bu büyük 
sorumluluğun Gündoğdu Rotary Kulübünün ancak, tüm Üye ve Eşleri tarafından 
benimsenmesi ile gerçekleştirilebileceğini sözlerine ekledi. 

GD. Başkanımız Sevgili  Gülfem Perçin’in misafiri Tufan Süslüer’in de konuğumuz olduğu 
toplantımızda kendisine söz verilerek kısaca kendini tanıtması istenmiştir. 

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesi Travma Gözlem Birimi ile ilgili Partner 
olarak 2100 İtalya Bölge ile imzalayıp U.R’ye gönderdiğimiz M.G.’nin kabulü ve M.G. 
Numaramız 8 Şubat günü Rotary Vakfından mail ile tarafımıza ulaşmıştır. 

E.Ü. Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesi Travma Gözlem Birimi’ne Ultrasonografi ve 
Ekokardiyografi Cihazı temini Projemiz kapsamında düzenlenen ve Siyasetçi, Yazar Yılmaz 
Karakoyunlu’nun Son Romanı “Mor Kaftanlı Selanik” ve diğer romanları ile ilgili söyleşi ve 
öğlen yemeğimiz 28 Şubat 2013 Perşembe gerçekleştirilecektir. 

7 Şubat 2013 Perşembe günü toplantımızda Sekreterimiz Nejat arkadaşlarımıza yemek 
davetiyelerini satmaları için teslim etti. 8 Şubat 2013 Cuma günü Rotary Vakfı’ndan kabulü 
gelen Eşli Bağış Projemize Fon Yaratmak için Arkadaşlarımdan biletlerin satışında yardımcı 
olmalarını ve Eşleri ile birlikte yemeğimize katılmalarını rica ediyorum.  



“Uluslararası Rotary Dünya Anlayış ve Barış Haftası” Etkinlikleri çerçevesinde Gündoğdu
Rotary Kulübü olarak düzenlediğimiz “Barış İçinde Yaşama Sanatı” Konulu Söyleşi Eğitimci 
– Ressam ve Sanat Tarihçi, Sabah Şardağ tarafından 19 Şubat 2012 Salı 10.00 – 11.30 
Saatlerinde Aybers – Hikmet Karabacak Lise’si Konferans Salonu’nda gerçekleştirilecektir. 
Söyleşiye, Rotary Ailemizin Eşleri ile birlikte Katılmalarını Dilerim.

23 Şubat 2013 Cumartesi Rotary’nin 108. Kuruluş Yıldönümü Şenlikleri Balçova Kipa’nın
açık otoparkında gerçekleştirilecektir. Kulübümüz de 7. Grup Kulüplerine tahsis edilen 
Stand’ta 6 Temel Öncelikli Alanla ilgili Projelerini Sergileyecektir. Ayrıca Kulübü’müze
ayrılan masada Kuruçeşme Toplum Birliği Okulumuz olan, Aybers Hikmet Karabacak 
Lisesi’nde yürütülmekte olan Akran – Arabululuculuk Projesinin tanıtımı Lider Öğrenciler ve 
Öğretmenleri Feridun Balcı tarafından yapılacaktır. 

1 Mart 2013 – 6 Nisan 2013 Tarihleri arasında E.Ü. Eğitim Fakültesi son sınıf Öğrencileri 
için düzenleyeceğimiz “Toplum Liderleri Geliyor” Ufuk Geliştirme – Liderlik Eğitim 
Seminerleri Programı TLG Komitemiz tarafından hazırlanmıştır. Seminerle ilgili Davetiyeler, 
El Broşürleri, Dijital Duyuru ve Pankartlar Ege Üniversitesi Dekanlığına teslim edilmiştir. 
Davetiyemiz ve El Broşürümüz Guvernörümüz Güneş Ertaş’a takdim edilmiştir. Ayrıca 
Davetiyelerimiz ve El Broşürlerimiz Bölge Görevlilerine ulaştırılmak üzere Rotary Bölge 
Ofise teslim edilmiştir. TLG Açılış Etkinliği Davetiyemiz ve El Broşürümüz Bölge 
Ajandasında da yer almıştır.

14 Şubat 2013 Perşembe öğlen İzfaş Genel Müdürü Mehmet Şakir Örs’ün  “İzfaş’ın Fuarcılık 
Hizmetleri ve Yeni Fuar Alanının Tanıtımı” ile ilgili bizi bilgilendireceği Toplantımızda 
görüşmek dileğiyle. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012-13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



SEKRETERYA

Birçok Rotaryen Sekreterya'yı Evonston'daki - Illinois Ri Dünya 
Merkezi'nin diğer bir adı olarak kabul eder. Aslında, Sekreterya’nın
daha farklı bir anlamı vardır. Dünya Merkezi'nin tamamını kapsamanın 
yanı sıra, Sekreterya Rl'nın düzenli ve etkin bir şekilde faaliyet 
göstermesi için çalışan yaklaşık 500 kişilik bir ekipten oluşur.  Ayrıca, 
Genel Sekreterliğin ve Ekibinin bütün çalışmalarını da Tanımlayan bir 
Terimdir. 

Sekreterya, daha önce Şube ofisleri olarak tanımlanan dünya 
üzerindeki 8 Rotary Hizmet Merkezlerinin tamamını, bu merkezlerde 
çalışan bütün personeli ve Rotary Vakfına tahsisli personeli içine alırdı. 
Tek amacı Kulüplere, Bölgelere, Rl'nın İdari Ofislerine ve Rotary
Vakfına Hizmet vermektir. Evanston'da "One Rotary Center" adlı bu 
özel binada bulunan Rl Dünya Merkezi, Sekreterya'nın da Merkezidir.



DR. MUSTAFA APAK
C.V.

1966 yılında Nazilli’de doğdu.İlkokul 1.sınıftan itibaren  İzmir’de 
büyüdü.İlkokul ve ortaokulu birincilikle bitirdi.1983 yılında İzmir Atatürk 
Lisesinden İyi derece ile mezun olup  Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp 
Fakültesine girdi.1990  yılında Fakülteyi bitirip mecburi hizmet için  
Diyarbakır Silvan Devlet Hastanesi Acil Servisinde  1 Yıl çalıştı.1991 yılında 
Manisa ili Akhisar İlçesi  Devlet Hastanesine atandı.Kısa süre orada 
çalıştı.Gelen teklif üzerine  Akhisar Belediyesi Sağlık Dairesi Başkanlığı 
görevini  3 yıl süreyle yaptı.1994 yılında ise İzmir’e  tayinimi yaptırdı.1994 
yılı ile 1996 yılı arasında Çiğli Egekent Devlet Hastanesinin kuruluşu 
sırasında acilde çalıştı.1996 -2006 yılları arasında Acil Yardım Travma 
Hastanesi Acil Serviste çalıştı.2004-2006 yılları arasında  hastanenin 
Başhekim Yardımcılığı görevini yaptı.2006 temmuz ayında devlet 
görevinden istifa edip kendi işyerinde çalışmaya başladı.Evli ve bir kız bir 
erkek iki çocuk sahibi.İngilizce biliyor.

22 yıllık hekimlik mesleki kariyeri hep  Acil Servislerde çalışarak geçti. O 
nedenle Acil ve travma  konusunda oldukça tecrübeli.
1996 – 2006yılları arasında Özel Sağlık Kuruluşu (Özel Pınartıp Merkezi) 
işletti.
Ayrıca şirketimin faaliyetleri bünyesinde bulunan   Özel Ege Koleji (1000 
öğrenci) her yıl belli zamanlarda  İlk Yardım Eğitimi,Temel Yaşam Desteği 
Eğitimi  vb eğitimler öğrencilere yönelik veriyor.
2004 ve 2005 sezonunda İzmirspor kulübünde  yöneticilik 2010 yılında da  
İzmirspor Kulübünde  Başkanlık yaptı.1990 yılından bu yana  İzmir ‘de spor 
yapılanmasının içinde bulunuyor.



DUYURULARIMIZ

• 2440. Bölge Rotary Konferansı, 9 -12 Mayıs 2013 Tarihleri arasında Lykia World - Otel 
Fethiye’de gerçekleştirilecektir. Kulübümüzün de 1 Temmuz 2012 – 30 Haziran 2013 
Dönem Projeleri’nin sunumlarının yapılacağı ve Hasatımız olarak düşünülen bu Konferansa 
bütün Kulüp Üyelerimizin Eşleri ile birlikte katılarak Kulübümüzü Onurlandırmalarını ve 
Benim de yanımda olmalarını önemle rica ediyorum. Ayrıca, hepimizin bildiği gibi 2013-14 
Dönem Konferansının da Gündoğdu Rotary Kulübü olarak Tanıtılması bu Konferans’ta 
yapılacaktır. Konferansı düzenleyen Mavişehir R.K’den bu hafta verilen bilgiye göre Otelde 
ayrılan yerlerin bitmek üzere olduğu doğrultusundadır. Arkadaşlarımdan Katılım Formlarını 
bir an önce göndermelerini rica ediyorum.   

• E.Ü. Tıp Fakültesi Çocuk Hastanesi Travma Gözlem Birimi’ne Ultrasonografi ve 
Ekokardiyografi Cihazı temini Projemiz kapsamında düzenlenen ve Siyasetçi, Yazar Yılmaz 
Karakoyunlu’nun Son Romanı “Mor Kaftanlı Selanik” ve diğer romanları ile ilgili söyleşi ve 
öğlen yemeğimiz 28 Şubat 2013 Perşembe gerçekleştirilecektir. 7 Şubat 2013 Perşembe 
günü toplantımızda Sekreterimiz Nejat arkadaşlarımıza yemek davetiyelerini satmaları için 
teslim etti. 8 Şubat 2013 Cuma günü Rotary Vakfı’ndan kabulü gelen Eşli Bağış Projemize 
Fon Yaratmak için Arkadaşlarımdan biletlerin satışında yardımcı olmalarını ve Eşleri ile 
birlikte yemeğimize katılmalarını rica ediyorum.     

•“Uluslararası Rotary Dünya Anlayış ve Barış Haftası” Etkinlikleri çerçevesinde Gündoğdu
Rotary Kulübü olarak düzenlediğimiz “Barış İçinde Yaşama Sanatı” Konulu Söyleşi 
Eğitimci – Ressam ve Sanat Tarihçi, Sabah Şardağ tarafından 19 Şubat 2012 Salı 10.00 –
11.30 Saatlerinde Aybers – Hikmet Karabacak Lise’si Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilecektir. Söyleşiye, Rotary Ailemizin Eşleri ile birlikte Katılmalarını Dilerim.

• 3 Mart 2013 Pazar sabahı, Sevgili Aynur Erenay Başkanlığında Eşler Komitemiz’in bizim 
için organizasyonunu yaptıkları bir etkinliğimiz var. O sabah saat 10:00’da bütün 
Üyelerimizin, Eşlerimizin ve Çocuklarımızın da katılımıyla EGE PARK BALÇOVA’da Sir
Winston Tea ‘de buluşuyoruz. Burada keyifli bir BRUNCH’ın ardından hep birlikte 
düzenleyeceğimiz Bowling Turnuvası’na katılıyoruz. 

•Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr adresinden 
ulaşabilirsiniz. 

• Arkadaşlarımızdan YENİ ÜYE ÖNERİLERİNİ Bekliyorum.

• Dönemimizin ilk 6 Ayında 3üncü, 5inci ve 7nci Ocakbaşı Grupları Toplantılarını 
başlattılar. Diğer Ocakbaşı Gruplarımızdan da davet bekliyoruz. 



DUYURULARIMIZ

• Kültürpark Rotary Kulübü’nün misafirimiz olacağı 21 Mart 2013 Tarihli Toplantımızı 
Ortak Toplantı olarak gerçekleştireceğiz. Bu Toplantıda Üyemiz Sevgili Reyhan Özlen 
“Komşu Sular” Slayd Gösterisi ve Dizeleri Sunumunu Ayça Dikmen ile birlikte yapacaktır.  

•Yönetim Kurulumuz Gazeteci Ünal Ersözlü’yü Kulübümüz Onur Üyeliğine kabul etmiştir. 
21 Mart 2013 Tarihli Toplantımızda  Ersözlü’yü toplantımıza davet ederek Onur Üyeliği 
Belgesi’ni Takdim Edeceğiz.  

•23 Şubat 2013 Cumartesi günü “ROTARY KURULUŞ YILDÖNÜMÜ ŞENLİĞİ” Balçova 
Kipa’da gerçekleştirilecektir. Gündoğdu Rotary Kulübü’de 7. Grup Kulüpleri için tahsis 
edilen Standta 2012-13 Döneminde 6 Öncelikli Hizmet Alanı’nda gerçekleştirmiş olduğu 
proje görselleri ile yerini alacaktır. Ayrıca Kulübü’müze ayrılan masada Kuruçeşme Toplum 
Birliği Okulumuz olan, Aybers Hikmet Karabacak Lisesi’nde yürütülmekte olan Akran –
Arabululuculuk Projesinin tanıtımı Lider Öğrenciler ve Öğretmenleri Feridun Balcı 
tarafından yapılacaktır. 

•1 Mart 2013 – 6 Nisan 2013 Tarihleri arasında E.Ü. Eğitim Fakültesi son sınıf Öğrencileri 
için düzenleyeceğimiz “Toplum Liderleri Geliyor” Ufuk Geliştirme – Liderlik Eğitim 
Seminerleri Programı TLG Komitemiz tarafından hazırlanmıştır. Seminerle ilgili 
Davetiyeler, El Broşürleri, Dijital Duyuru ve Pankartlar Ege Üniversitesi Dekanlığına teslim 
edilmiştir. Davetiyemiz ve El Broşürümüz Guvernörümüz Güneş Ertaş’a takdim edilmiştir. 
Ayrıca Davetiyelerimiz ve El Broşürlerimiz Bölge Görevlilerine ulaştırılmak üzere Rotary
Bölge Ofise teslim edilmiştir. TLG Açılış Etkinliği Davetiyemiz ve El Broşürümüz Bölge 
Ajandasında da yer almıştır.  

•Kısa Dönem Öğrenci Değişim Programına Aday gösterdiğimiz 3 Öğrencimiz de mülakatı 
geçerek Öğrenci Değişim Listesine girmişti. Şimdi katılacakları kamplardan davetleri 
gelmeye başladı. İkizlerimizden Sinem Sınmaz’a Londra Cambridge’den, Didem Sınmaz’a
da Almanya’dan davetleri geldi.   





DUYURULARIMIZ



ROTARY INTERNATIONAL 
2013 – 14 DÖNEM TEMASI  
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Kulüp Üye Sayısı: 33

Katılım Oranı: % 82

İlk Gelen Üyelerimiz: Reyhan Özlen, Özgür Arkun

Aramızda Göremediklerimiz: Nuri Erel. Kerem 
Engin, Mine Poroy, Oğuz Özgiller, Didem 
Dinçer Akdeniz, Selman Uysal.



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 
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SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT                                
•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI AYDA ÖZEREN

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

26
ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

27 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

28 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Psikolog- Psikiyatrist
3- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
4- Radyo- TV Yayıncılığı
5- Reklam Ajansları


